ת"פ 27767-03-14 מדינת ישראל נ' גולדין ואח'
תיק חיצוני:

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם 1.איגור גולדין

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד שמרלינג

הנאשם בעצמו

פסק דין

פתח דבר

הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, עבד הנאשם בניקיון במחסן בצומת כנות אשר בבעלות חברת "טיב טעם" (להלן: "המחסן"). הנאשם 2, שדינו הופרד, הועסק כנהג משאית ותפקידו כלל העברת סחורה למקומות שונים ברחבי הארץ.

ביום 11.07.13 או בסמוך לכך, קשרו קשר הנאשמים לגניבת עשרה בקבוקי שתייה חריפה מן המחסן אשר שווים מוערך בכ- 2,000 ₪.

בשל נסיבותיו האישיות, כפי שפורטו לעיל ובתסקיר שירות המבחן, לא מצאתי להטיל על הנאשם קנס. חלף זאת, יחתום הנאשם על התחייבות בסך של 2,500 ₪. תוקפה של ההתחייבות למשך שנתיים לבל יעבור עבירה נגד הרכוש. ההתחייבות תחתם עוד היום - 19.01.15 שאם לא כן, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ה, 19 ינואר 2015, במעמד הצדדים.